АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "САРАПУЛЬСКИЙ РАЙОН"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.05.2015г. с. Сигаево № Ж 9

О завершении отопительного периода 2014 - 2015гг.
и начале проведения работ по подготовке
к отопительному периоду 2015 - 2016гг.
в муниципальном образовании «Сарапульский район»

В связи с повышением среднесуточной температуры наружного воздуха в
течение 5 дней свыше +8 градусов С. и руководствуясь Постановлением
правительства Удмуртской Республики от 10 апреля 2006г. №325-р «Об
организационно-методических указаниях по подготовке и проведению
отопительного периода в городах и других населенных пунктах Удмуртской
Республики», Администрация муниципального образования «Сарапульский район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Завершить отопительный период 2014-2015гг. в муниципальном
образовании «Сарапульский район» с 12 мая 2015г.

2. Главам муниципальных образований - поселений и руководителям
организаций жилищно - коммунального комплекса муниципального образования
«Сарапульский район» приступить к подготовке объектов к отопительному периоду
2015-2016гг.

3. Руководителям теплоснабжающих и управляющих организаций обеспечить
подачу горячего водоснабжения в жилые помещения и объекты социального
назначения.

4. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте
муниципального образования «Сарапульский район» в сети интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на
и.о.заместителя главы Администрации муниципального образования «Сарапульский
район» по ЖКХ, строительству, промышленности и свя

Глава Администрации